
使いやすかったから。フィット感がある気がします。

ベストベビーケア部門

大王製紙株式会社

絵柄で赤ちゃんと楽しめる。子供の肌に合ったから。
模様がかわいい。夜から朝までたっぷりでも漏れずに安心。やわらかい肌ざわり。
テープが止めやすく感じた。
かわいいし肌さわりが良いです。しめつけ過ぎないので良いです。

この度は、「マザーズセレクション大賞」受賞の栄誉にあたり、日頃からGOO.Nをご愛顧いただいて
おります皆さまに、心より御礼申し上げます。

弊社は、1980年にベビー用紙おむつ市場に参入し、様々な改良を重ね、2002年の新ブランドGOO.Nの
立ち上げから来春（2012年春）発売10周年の節目の年を迎えます。

GOO.Nは発売以来、「赤ちゃん発想」をブランドコンセプトに「肌着のようにふんわりとやわらかく、
下着のようなはき心地」にこだわり、商品作りを行ってまいりました。

今後も、常に赤ちゃんの視点で商品作りを行い、日本のみならず世界中の赤ちゃんとママに「一番やわら
かいおむつはGOO.N 」と評価していただけるよう、赤ちゃんの成長とともにGOO.N の品質もぐんぐん
成長させてまいります。

最後になりましたが、日本マザーズ協会様の益々のご発展をお祈り申し上げます。


